

2025 年度索道备品备件采购项目合同

合同号: DMS2025AFS111

甲方: 浙江六春湖文旅发展有限公司

乙方: 三河多贝玛亚运送系统有限公司

签订时间: 2025 年 6 月 27 日

2025 年度索道备品备件采购项目合同

项目名称：2025 年度索道备品备件采购项目

项目编号：LYTSGC2025-053

甲方：浙江六春湖文旅发展有限公司（以下简称甲方）

乙方：三河多贝玛亚运送系统有限公司（以下简称乙方）

一、说明

1. 合同基本条款是指采购人（以下简称甲方）和中标供应商（以下简称乙方）应共同遵守的基本原则，并作为双方签约的依据。对于合同的其他条款，双方应本着互谅互让的精神协商解决。

2. 制定“合同主要条款”的依据是《中华人民共和国民法典》

二、合同金额（合同后附中标后的报价清单）

序号	项目名称	合同价格(元)
1	2025 年度索道备品备件采购	捌拾叁万陆仟元整（¥836000.00 元）

注:附报价清单。以上合同总价须包括设备价款、运输费、保险、招标代理费、国内进口关税、增值税、清关等一切费用。如有漏项，视同已包含在其它项目中，单价不作调整。是投标人所能承受的最低、最终报价(即交钥匙工程)。另验收未通过的，验收费用由乙方支付。

三、付款方式

合同签订生效后支付全额合同款作为项目预付款。

上述款项应于合同签订后十日内汇至下列银行账号：

银行名称：中国银行股份有限公司燕郊分行

账号名称：三河多贝玛亚运送系统有限公司

账号：100148600750

四、交货时间及交货地点

交货时间：合同签订后 5 个月内供货、验收等环节；

交货地点：浙江省衢州市龙游县庙下乡毛连里村（六春湖索道公司）。

五、质保

乙方保证设备用一流的材料，由一流的工艺生产，并且是最新的未用过的，完全符合本合同中规定的质量和规格。

自交付验收之日起质保 12 个月。质保期内如出现产品质量问题，乙方负责在尽可能短的时间内对失效部件的认定，维修或更换或在乙方建议或认可的工厂对其进行修复。

六、包装

需用坚固包装，适合长途空运，防湿、防潮、防震、防锈、耐粗暴搬运。

由于采用不充分或不妥善的防护措施而造成的任何锈损或损坏，乙方应负担由此而产生的一切费用和/或损失。

七、不可抗力事件处理

1. 在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

2. 不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

3. 不可抗力事件延续 120 天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

八、诉讼

双方在执行合同中所发生的一切争议，应通过协商解决。如协商不成，可向甲方所在地法院起诉。

九、合同的生效

1. 本合同未尽事宜，双方可另行签署补充协议。

2. 合同经双方法定代表人或授权代表签字并加盖单位公章，龙游天顺招标代



理有限公司加盖鉴证章后生效。

3. 合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的，须经甲乙双方同意，方可作为主合同不可分割的一部分。

4. 本合同未尽事宜，遵照《民法典》有关条文执行。

5. 本合同正本一式伍份，具有同等法律效力，甲乙双方各执二份，龙游天顺招标代理有限公司执一份。

甲方（盖章）：浙江六春湖文旅发展有限公司

法定代表人或委托代理人：

签字时间：2025年6月27日

乙方（盖章）：三河多贝玛亚运送系统有限公司

地址：河北省三河市燕郊开发区燕昌路235号

法定代表人或委托代理人：

开户银行：中国银行股份有限公司燕郊分行

户名：三河多贝玛亚运送系统有限公司

银行账号：100148600750

签字时间：2025年6月27日

鉴证方：（盖章）龙游天顺招标代理有限公司

时间：2025年6月27日

明细表

序号	货品编码	货品名称	规格型号	单位	单价	数量	小计
1	10137322	衬套	BUSHING PM 3230 DS TYPE: KW W/O LUBRICAT.HOLE GLACIER	pcs	65.50	60.	3,929.88
2	10146409	衬套	BUSHING PM 2830 DS TYPE: KW W/O LUBRICAT.HOLE GLACIER	pcs	56.84	40.	2,273.50
3	10271331	间隔套	SPACER SL. DIA. 36/ 33.0 L= 32 SPACER SLEEVE F. DT108 1999	pcs	42.18	40.	1,687.34
4	10000577	销子	ROLL PIN DIN 1481 8 X 70 W. DACROMET FINISH (ISO-8752)	pcs	6.88	124.	853.42
5	10137320	销子	ROLL PIN DIN 1481 5 X 70 W. DACROMET FINISH (ISO-8752)	pcs	5.77	124.	715.94
6	10571303	销子	ROLL PIN CONNEX 6 X 55 S WITH GEOMET COATING 321	pcs	10.66	310.	3,304.08
7	11516696	销子-替代 ID.1029 4821	ROLL PIN ISO 8752 3.5X 55-N WAVY SLOT, WITH DACROM. FINISH	pcs	16.65	310.	5,162.02
8	10137325	螺栓	BOLT DIN 912-10.9 M16X 55	pcs	29.76	40.	1,190.30
9	10117754	垫圈	LOCKWASHER SKZ 8, FLZNNC-720H, ZINC FLAKE COATING	pcs	0.89	124.	110.24
10	10104491	垫圈	LOCKWASHER SKZ 16, FLZNNC-720H, ZINC FLAKE COATING	pcs	6.44	248.	1,597.89
11	10001263	螺栓	BOLT ISO 4762- 8.8 M 8X 16 CYLINDER BOLT, GALV. S	pcs	2.22	124.	274.96
12	10631796	槽螺母-替代 ID.1013 3457	GROOVE NUT M 28X1.5 W. POLYAMIDE INSERT, ZINC PLAT.	pcs	83.93	248.	20,814.08
13	10000149	锁紧螺母	LOCK NUT DIN 7967 M16	pcs	1.78	248.	440.98
14	10000452	销子	SPLIT PIN DIN 94 4X36 ST GALVANIZED (ISO 1234)	pcs	0.67	248.	166.01
15	10168913	轴	AXLE DT106 LR DIA. 30 M28X1.5	pcs	567.97	5.	2,839.83
16	10168916	轴	AXLE DIA. 40 NL 102.5	pcs	653.89	5.	3,269.46

			M28X1.5				
17	12008364	推车轮 整胎-替 代 ID. 1062 2234	TYRE COMPL. "DOPPELMAYR-G" PRESSURE RANGE 3.5 - 5.0 BAR	pcs	1,617. 09	80.	129,367. 56
18	11592082	轮衬-替 代 ID. 1039 9676	RUBBER LINER 500 474X100/R40/2XR8.5 F. PTP SHEAVE UNIG	pcs	2,524. 11	2.	5,048.22
19	10431740	轮衬	SHEAVE LINER 501 485X100/R40 RUBBER	pcs	2,524. 11	60.	151,446. 50
20	10434107	轮衬	SHEAVE LINER 420 422X 93/R34 RUBBER	pcs	1,940. 37	40.	77,614.7 6
21	10441667	塑料摩 擦盘	PLASTIC FRICTION PLATE DT, AGA F. DETACH. GRIPS DT, AGA >2003	pcs	1,127. 94	40.	45,117.6 5
22	10000079	锁紧螺 母	HEX. LOCK NUT DIN985- 8 M10	pcs	1.33	40.	53.13
23	10270799	轮胎传 送器轴 承组	BEARING ASSLY. F. TYRE CONVEYORS WITH SHAFT DIA. 30	pcs	3,396. 49	3.	10,189.4 7
24	10305657	离合器 轴承组	BEARING ASSLY. F. FRICT. SH. DRIVE UNIG HDG	pcs	15,541 .87	2.	31,083.7 3
25	10947146	套头-替 代 ID. 1020 5977	SOCKET F. GROOVE NUT M28X1.5 ODIA. =50	pcs	1,154. 36	1.	1,154.36
26	11673421	导向翼- 替代 ID. 1073 4643	GRIP TONGUE DT108 TYPE 3 ROPE Ø	pcs	433.41	74.	32,072.6 4
27	11004969	防摆器	BRAKE CYLIND. +ROD END, STR=300, D=1080	pcs	3,535. 71	4.	14,142.8 3
28	11509599	开关	CAM SWITCH M10HD ZO M10HD	pcs	573.30	1.	573.30
29	11509610	开关	CAM SWITCH M10HD ZO A1+PN30+OV+SA/AD KEY/1 POLE/2ST/1X ZERO	pcs	649.01	2.	1,298.01
30	11509611	开关	CAM SWITCH M10HD ZO	pcs	705.41	2.	1,410.81
31	11867392	光电耦 合器-替 代 ID. 1154	OPTOCOUPLER LCIS-SR-DC-2L-5000140-PI LUETZE 764050.0140	pcs	2,111. 34	2.	4,222.68

		0341;10 770531					
32	10767441	电阻	VARISTOR 30VDC S20K30 ITE	pcs	17.76	2.	35.52
33	11520077	插头	BUILT-IN SOCKET SACC-E-FS-5CON-M16/0.26-0.5 DO2	pcs	243.79	4.	975.17
34	12315594	存储卡- 替代 ID. 1150 8734	CFAST CARD 32GB SM220-CFAST	pcs	2,265. 21	2.	4,530.42
35	11421886	中央处 理器	CENTR. PROC. UNIT PSS4000 PSSU PROGRAMMED	pcs	44,166 .99	1.	44,166.9 9
36	11421280	头模块	HEAD MODULE PSS4000 PSSU H SB SN SD PILZ 312085	pcs	13,870 .16	1.	13,870.1 6
37	11311308	输入模 块	INPUT MODULE PSS4000 PSSU K	pcs	4,075. 02	1.	4,075.02
38	11311309	输出模 块	OUTPUT MODULE PSS4000 PSSU	pcs	4,324. 38	1.	4,324.38
39	11311312	输入模 块	INPUT MODULE PSS4000 PSSU E S 2AI U PILZ 312440	pcs	5,588. 87	1.	5,588.87
40	11421276	输入模 块	INPUT MODULE PSS4000 PSSU E S 2AI I SE PILZ 312450	pcs	5,250. 93	1.	5,250.93
41	11441966	计数模 块	METER MODULE PSS4000 PSSU K F EI CV PILZ 312434	pcs	12,888 .31	1.	12,888.3 1
42	11435299	输入输 出模块	I/O MODULE PSS4000 PSSU K F	pcs	17,685 .85	1.	17,685.8 5
43	10989754	输出输 入卡	EINAUSGANGSMODUL PSS4000PSSUE F DI OZ 2 PILZ 312220	pcs	2,280. 09	1.	2,280.09
44	10969513	输入模 块	INPUT MODULE PSS4000 PSSU EF A	pcs	4,804. 41	1.	4,804.41
45	11421719	输入输 出模块	I/O MODULE PSS4000 PSSU K S	pcs	3,730. 87	1.	3,730.87
46	10255810	倍幅模 块	BUS END TERMINAL KL9010 275A4 BECKHOFF	pcs	446.29	1.	446.29
47	10682991	倍福模 块	BUS TERMINAL 8 DIG. OUTP. KL2408 BECKHOFF	pcs	1,449. 01	1.	1,449.01
48	12158635	传感器- 替代 ID. 1037 0625+10 370624	PROX. SWITCH F. GRIP FORCE BAU	pcs	22,338 .62	1.	22,338.6 2
49	11535177	编码器	SCALANCE W774-1 RJ45 6GK5774-1FX00-0AA0	pcs	21,732 .24	1.	21,732.2 4

			PROGRAMMED				
50	11421278	输入模块	INPUT MODULE PSS4000 PSSU E S 4DI PILZ 312400	pcs	952.31	1.	952.31
51	11421717	输出模块	OUTPUT MODULE PSS4000 PSSU	pcs	1,322.01	1.	1,322.01
52	11311313	输出模块	OUTPUT MODULE PSS4000 PSSU E S 2AO U PILZ 312460	pcs	5,922.37	1.	5,922.37
53	10878787	输入模块	INPUT MODULE PSS4000 PSSU E F 4DI PILZ 312200	pcs	1,964.35	1.	1,964.35
54	11421815	电子模块	ELECTRONIC MODULE PSS4000	pcs	2,175.06	1.	2,175.06
55	11646953	接近开关	PROXIMITY SWITCH I95050 I9-3023	pcs	1,197.22	2.	2,394.43
56	10755940	断路器-替代 ID. 1005 6336	AUTOMAT. FUSE AC 5SY6 102-7 ALTERNAT. CURRENT	pcs	179.40	1.	179.40
57	11434299	开关	LOAD-BREAK SWITCH, FRONT	pcs	654.12	1.	654.12
58	11174876	电机保护开关-替代 ID. 1039 5903	PROT. MOTOR SWITCH 10.0- 16.0A MS132-16-HKF1-11 1S+10E ABB	pcs	977.63	1.	977.63
59	11174871	保护开关	PROT. MOTOR SWITCH 1.00-1.60AM	pcs	877.27	1.	877.27
60	11174875	保护开关	PROT. MOTOR SWITCH 6.30- 10.0A MS132-10-HKF1-11 1S+10E ABB	pcs	1,007.15	1.	1,007.15
61	10763596	接触器	CONTACTOR K3-50A00=.24 DC BENEDIKT&JAEGER	pcs	1,608.87	1.	1,608.87
62	11517578	接触器	CONTACTOR KG3-07 A04.24 DC (40E)	pcs	642.57	1.	642.57
63	10763600	接触器-替代 ID. 1021 4635	CONTACTOR KG3-07A22.24 DC (2NO/2NC) BENEDIKT&JAEGER	pcs	650.13	1.	650.13
64	12314267	接触器-替代 ID. 1076 3603	CONTACTOR KG3-18D01.24 24V/DC	pcs	822.20	1.	822.20
65	10878076	接触器	CONTACTOR KG3-24A00.24 24V/DC BENEDIKT&JAEGER	pcs	1,104.41	1.	1,104.41
66	11248403	接触器-	CONTACTOR K3-18ND10.230	pcs	530.00	1.	530.00

		替代 ID. 1076 3583;10 028535	AC (1S) BENEDIKT&JAEGER				
67	10641877	辅助接 触器	AUXIL. CONTACT 1NO CEL18-10 ABB	pcs	324.40	2.	648.79
68	11179413	开关电 源	SW. -M. POW. SUPP. QUINT POWER	pcs	3,926. 93	1.	3,926.93
69	11018965	离合器 (不含皮 带轮)	CLUTCH/BR. COMB. FKB 500NM CPL. WITHOUT V-BELT PULLEY	pcs	84,041 .27	1.	84,041.2 7
合计：捌拾叁万陆仟元整（¥836000.00 元）							

三河多贝玛亚运送系统有限公司

2023/11/11/17:33

